关于第二届中国职工艺术节“潞安环能杯”全国职工书法美术作品展览时间的补充通知

各省、自治区、直辖市总工会、文联、文明办，中国民航、金融工会，各产业（企业）文联，新疆建设兵团工会、文联：

原定第二届中国职工艺术节“潞安环能杯”全国职工书法美术作品展览活动于2007年9月在北京和太原两地举行，由于北京几个展出地没有展位，经艺术节组委会同意，本次展览推迟到11月16日——18日在北京市劳动人民文化宫和22日——26日在山西太原市分别展出，截稿日期由2007年7月20日推迟到9月10日止。

特此通知
                       第二届中国职工艺术节组委会

                            2007年7月16日